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OFFIZIELLE RANGLISTE - ALLE KLASSEN                                             

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Jugend M-15        1991/jünger

1 57 BRUGGER Philipp 1991 A Berglaufteam Volders     44:02.1         0.0
2 78 TRIEBEL Armin 1997 A TUS Geldbach     52:43.1      8:41.0
3 105 HORWARTH Philip 1997 A LCAV Doubrava     56:05.1     12:03.0
4 24 HAUSBERGER Tobias 1993 A BLC Greifenburg     59:46.6     15:44.5

Jugend M-17          1989/1990

1 46 LEDERSBERGER Michael 1990 A USV Weißbach     49:49.1         0.0
2 75 HANWEYRER Martin 1989 A Seewalchen     50:11.7        22.6

Jugend M-19          1987/1988  

1 14 SCHLAGER Stefan 1987 A Nurmis Enkel   1:00:20.7         0.0

Herren M-Allg.Klasse 1977/1986

1 127 HEIGL Thomas 1980 A SVSG Lunz am See     36:14.7         0.0
2 53 DOLESCHAL Martin 1979 A Www.4sports.At     40:06.0      3:51.3
3 87 KALß Andreas 1982 A U. Windischgarsten     41:45.8      5:31.1
4 52 RATTENSBERGER Chistoph 1981 A DSG U. Raika Pfandl     43:07.5      6:52.8
5 135 EDER Stefan 1979 A Run for Fun     43:46.5      7:31.8
6 33 BEIWL Benjamin 1983 A Team S. Lichtenegger     43:48.5      7:33.8



7 44 KIBLER Helmut 1977 A LC Sicking     44:05.1      7:50.4
8 54 LöCKER Franz 1977 A Team S. Lichtenegger     46:30.6     10:15.9
9 60 HOLZER Mathias 1982 A DSG U. Raika Pfandl     46:39.3     10:24.6

10 48 FLOHBERGER Markus 1979 A Bad Ischl     47:59.1     11:44.4
11 81 LAHNSTEINER Alexander 1984 A Ried im Innkreis     48:34.7     12:20.0
12 137 HUBER Markus 1977 A Steyr     49:37.7     13:23.0
13 19 FUCHSREITER Markus 1982 A B.R. Grödig     50:37.9     14:23.2
14 88 FRüHWIRTH Harald 1985 A ATSV Nurmi Ternitz     51:35.8     15:21.1
15 41 LAIMER Christoph 1982 A USC Abersee     51:46.7     15:32.0
16 136 EDER  Mario 1977 A Smart Power     53:39.7     17:25.0

Herren M-30          1967/1976

1 2 WYATT Jonathan 1972 NZ Wellington     31:14.1         0.0
2 69 DU BOIS Ben 1975 D Erlangen     34:33.2      3:19.1
3 4 BLAHA Jan 1972 TCH Tourex     34:50.9      3:36.8
4 3 KRöLL Markus 1972 A Top Sport Kolland     34:59.4      3:45.3
5 157 MANDL Alfred 1974 A Generali Gruppe     35:19.5      4:05.4
6 42 SCHOBER Markus 1973 D SC Haag     37:36.2      6:22.1
7 32 ZINGL Wolfgang 1971 A LSV 1990 Kitzbühel     38:11.6      6:57.5
8 25 SCHAUER Martin 1968 A IGLA Longlife     38:15.9      7:01.8
9 5 ELLMAUER Franz 1974 A LG St. Wolfgang     38:45.5      7:31.4

10 68 DIßLBACHER Josef 1969 A LCAV Doubrava     41:53.2     10:39.1
11 153 LAIMER  Josef 1975 A Strobl     42:42.7     11:28.6
12 96 AMON Christian 1969 A www.pancho conti.com     42:48.7     11:34.6
13 58 Nüß Martin 1974 D Berchtesgarden     43:35.6     12:21.5
14 70 LEBUTSCH Toni 1971 A Krengelbach     43:39.3     12:25.2
15 150 KUKLA Thomas 1975 A Bad Goisern     45:46.1     14:32.0
16 98 JOCHER Rainer 1971 A LC Sicking     46:26.3     15:12.2
17 145 HOLZINGER Johann 1967 A Gschwandt     46:38.2     15:24.1
18 142 WALLMANN Christian 1969 A HSV Trisport     46:45.1     15:31.0
19 103 HORWARTH Michael 1967 A LCAV Doubrava     47:23.6     16:09.5
20 27 SAMS Günter 1969 A Artweger Bad Ischl     47:51.4     16:37.3
21 73 HUBER Othmar 1975 A Bad Goisern     48:18.5     17:04.4
22 118 PILZ Mario 1971 A SAT Mulitsport     48:19.9     17:05.8
23 86 STEYRER Martin 1972 A SAT Multisport     48:20.8     17:06.7



24 29 KRACHLER Nick 1975 A ASV Salzburg     48:39.3     17:25.2
25 143 SCHRANK Christian 1969 A Wien     54:41.4     23:27.3
26 61 ZEINER Alexander 1974 A Wien     56:29.1     25:15.0
27 37 KANN Christoph 1975 A Gmunden     57:18.3     26:04.2
28 99 KOGLER Franz 1969 A Perg     59:37.3     28:23.2
29 82 STüRZLINGER Christoph 1973 A Linz   1:08:16.9     37:02.8

Herren M-40          1957/1966

1 1 SCHMUCK Helmut 1963 A LCC Wien     33:39.8         0.0
2 154 SCHREINER  Franz 1965 A LAG Genböckhaus Ried     38:13.0      4:33.2
3 59 GANTIOLER Hubert 1963 A LC Sicking     38:29.1      4:49.3
4 6 GIGL Manfred 1962 A LCC Wien     38:57.4      5:17.6
5 10 HöDLMOSER Martin 1965 A LG St. Wolfgang     39:37.6      5:57.8
6 85 PREINER Hubert 1960 A LC Ebensee     40:53.9      7:14.1
7 38 MIZELI Bernhard 1966 A Bergrettung Gmunden     42:06.8      8:27.0
8 114 PREINER Peter 1963 A Union Ebensee     42:12.1      8:32.3
9 11 PFURTSCHELLER Georg 1963 A SV Schlickeralm Stub     44:12.2     10:32.4

10 159 SCHIEMER Charly 1960 A LG Schartn. Attergau     45:06.1     11:26.3
11 156 HANL Franz 1961 A LG St. Wolfgang     46:10.6     12:30.8
12 34 POSCH Robert 1966 A DSG U. Raika Pfandl     46:28.6     12:48.8
13 149 LIECHTENEGGER Franz 1965 A Team Sp.Lichtenegger     47:04.3     13:24.5
14 162 KEGLER Helmut 1964 A ÖAV Wels     47:17.7     13:37.9
15 107 KöB Martin 1963 A Salzburg     47:21.0     13:41.2
16 126 HUFNAGL Johann 1963 A Frankenmarkt     47:29.0     13:49.2
17 50 AIGNER Walter 1959 A ÖTB TV Geinberg     47:37.7     13:57.9
18 93 HECICO Emil 1966 RO Electos. Baia Mare     48:56.0     15:16.2
19 47 KOGLER Johannes 1965 A Nurmis Enkel     49:12.5     15:32.7
20 20 HOLLERWäGER Franz 1957 A LG Schartner Bombe     49:52.7     16:12.9
21 43 LUGER Wolfgang 1960 A Bergkameraden     50:40.3     17:00.5
22 133 LICHTENEGGER Andreas 1962 A Bad Ischl     50:44.6     17:04.8
23 76 STELZER Dietmar 1960 A Rotes Kreuz Linz     50:54.5     17:14.7
24 31 MüLLNER Christian 1966 A DSG U. Raika Pfandl     51:01.2     17:21.4
25 56 BRUGGER Werner 1963 A Berglaufteam Volders     52:01.1     18:21.3
26 140 OBERMAYR Fritz 1960 A Attnang Puchheim     52:54.8     19:15.0
27 109 SCHIEßL Hans 1964 A ÖTB TV Geinberg     53:00.8     19:21.0



28 111 RIEDL Michael 1965 A Linz     53:12.8     19:33.0
29 15 TRAISCH Franz 1961 A Nurmis Enkel     54:36.5     20:56.7
30 130 HOLZBAUER Johannes 1961 A DSG Pfandl     54:54.4     21:14.6
31 124 GAMSJäGER Franz 1958 A Bad Goisern     56:01.0     22:21.2
32 23 HAUSBERGER Klaus 1957 A BLC Greifenburg     56:06.2     22:26.4
33 91 BAUMGARTNER Wolfgang 1957 A Bergrettung Wels     56:18.9     22:39.1
34 26 LIERZER Reinhold 1965 A St. Martin-Lofer     56:40.7     23:00.9
35 134 DE VRIES Ecoo 1965 NL Hellas-Triathlon     57:14.4     23:34.6
36 138 PFANZELTNER Rudolf 1960 A Steyr   1:00:50.8     27:11.0
37 77 HOVORKA Andreas 1965 A Nurmis Enkel   1:10:24.4     36:44.6
38 132 KOFLER Richard 1963 A Laakirchen   1:15:25.0     41:45.2

Herren M-50          1947/1956

1 55 KAHLBACHER Karl 1956 A LTc Graz     42:35.4         0.0
2 62 HERBERTSHUBER Martin 1952 A TVN Salzburg     44:26.6      1:51.2
3 131 LANZERSDORFER Karl 1947 A Union Thalheim     44:31.6      1:56.2
4 89 FRüHWIRTH Alfred 1955 A ATSV Nurmi Ternitz     44:48.3      2:12.9
5 28 HILLEBRAND Hannes 1954 A LG St. Wolfgang     45:20.7      2:45.3
6 22 LINGER Hans 1950 A TVN Ohlsdorf     45:38.5      3:03.1
7 102 DE BETTIN Helmut 1952 A Team Sp Lichtenegger     46:02.7      3:27.3
8 151 PRACHER Norbert 1952 A Bad Ischl     49:36.2      7:00.8
9 139 REHART Herbert 1953 A St. Pölten     50:05.6      7:30.2

10 30 KITZMüLLER Manfred 1955 A Union Geng     50:06.7      7:31.3
11 117 SONNBERGER Gottfried 1952 A Union Bad Leonfelden     51:46.3      9:10.9
12 113 LETTNER Friedrich 1947 A Bad Ischl     51:58.2      9:22.8
13 16 KURZ Ruppert 1948 A Union Kirchham     53:13.8     10:38.4
14 115 TEMPER Franz 1956 A USKO Melk     55:09.9     12:34.5
15 160 SOMMERGRUBER  Wolfgang 1953 A LC Wienerwaldsee   1:00:10.3     17:34.9

Herren M-60          1937/1946

1 17 WEBER Johann 1938 A LCAV Doubrava     45:34.9         0.0
2 128 SCHREMPF Hermann 1937 A Ramsau am Dachstein     53:38.2      8:03.3
3 83 FELLNER Willi 1941 D WSV Königssee     55:20.8      9:45.9
4 158 PROMBERGER Alois 1940 A Union Ebensee   1:00:05.2     14:30.3



5 144 LERCH Horst 1939 A Ottensheim   1:11:38.2     26:03.3

Herren M-70         1936/älter

1 49 UNTERKIRCHER Ambros 1935 A WSV Heiligenblut     49:55.7         0.0
2 63 SCHüTZ Engelbert 1936 A Wilhering     55:28.4      5:32.7

Jugend W-15        1991/jünger

1 79 TRIEBEL Lena 1991 A Tus Feldbach   1:02:57.9         0.0
2 148 KOGLER Theresa 1991 A Nurmis Enkel   1:07:59.1      5:01.2

Damen W-Allg.Klasse  1977/1986

1 12 REITHMAYR Andrea 1979 A SV Schlickeralm Stub     44:15.2         0.0
2 97 GRABNER Maria 1979 A LG St. Wolfgang     57:18.1     13:02.9
3 147 HINUM Melanie 1977 A Bruck a d Leitha   1:06:06.0     21:50.8
4 152 EISNEROVA Martina 1979 CZE DSG Raika Pfandl   1:18:47.8     34:32.6

Damen W-30           1967/1976

1 161 EGELSEDER Margit 1967 A LG Kirchdorf     41:56.7         0.0
2 94 HECICO Ana 1970 RO Electros. Baia Mare     49:01.5      7:04.8
3 141 MAIR-MAYER Ingrid 1974 A DSG Pfandl     51:59.3     10:02.6
4 106 FERDIN Gerlinde 1976 A Team Sp Lichtenegger     52:59.8     11:03.1
5 74 LEBUTSCH Barbara 1975 A Wels     59:33.0     17:36.3

Damen W-40           1957/1966

1 7 LILGE-LEUTNER Carina 1960 A LCC Wien     42:15.7         0.0
2 125 KUBICKA Irmi 1960 A LG AU Pregarten     48:33.8      6:18.1
3 129 PERNKOPF Gisela 1962 A Windischgarsten     52:20.3     10:04.6
4 123 STIERMAYR Christa 1966 A Pasching     53:16.0     11:00.3
5 80 TRIEBEL Christa 1960 A Tus Feldbach     55:15.3     12:59.6
6 155 HANGWEYRER Veronika 1960 A Seewalchen   1:00:02.0     17:46.3
7 146 HINUM Sonja 1957 A Steinbach   1:00:57.6     18:41.9



8 71 LINORTNER Christa 1963 A Bad Ischl   1:01:17.3     19:01.6

Damen W-60          1946/älter

1 21 SPIRA Irina 1944 A LSV 1990 Kitzbühel     56:36.3         0.0



OFFIZIELLE RANGLISTE -  SALZKAMMERGUTWERTUNG                                     

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF.

SKGT-M-Hauptklasse 1967/1988

1 5 ELLMAUER Franz 1974 A LG St. Wolfgang     38:45.5         0.0
2 153 LAIMER  Josef 1975 A Strobl     42:42.7      3:57.2
3 96 AMON Christian 1969 A www.pancho conti.com     42:48.7      4:03.2
4 52 RATTENSBERGER Chistoph 1981 A DSG U. Raika Pfandl     43:07.5      4:22.0
5 33 BEIWL Benjamin 1983 A Team S. Lichtenegger     43:48.5      5:03.0
6 150 KUKLA Thomas 1975 A Bad Goisern     45:46.1      7:00.6
7 98 JOCHER Rainer 1971 A LC Sicking     46:26.3      7:40.8
8 60 HOLZER Mathias 1982 A DSG U. Raika Pfandl     46:39.3      7:53.8
9 27 SAMS Günter 1969 A Artweger Bad Ischl     47:51.4      9:05.9

10 48 FLOHBERGER Markus 1979 A Bad Ischl     47:59.1      9:13.6
11 73 HUBER Othmar 1975 A Bad Goisern     48:18.5      9:33.0
12 118 PILZ Mario 1971 A SAT Mulitsport     48:19.9      9:34.4
13 86 STEYRER Martin 1972 A SAT Multisport     48:20.8      9:35.3
14 41 LAIMER Christoph 1982 A USC Abersee     51:46.7     13:01.2
15 37 KANN Christoph 1975 A Gmunden     57:18.3     18:32.8
16 14 SCHLAGER Stefan 1987 A Nurmis Enkel   1:00:20.7     21:35.2

SKGT-M-Masters     1966/älter

1 10 HöDLMOSER Martin 1965 A LG St. Wolfgang     39:37.6         0.0
2 85 PREINER Hubert 1960 A LC Ebensee     40:53.9      1:16.3
3 114 PREINER Peter 1963 A Union Ebensee     42:12.1      2:34.5
4 28 HILLEBRAND Hannes 1954 A LG St. Wolfgang     45:20.7      5:43.1
5 102 DE BETTIN Helmut 1952 A Team Sp Lichtenegger     46:02.7      6:25.1
6 156 HANL Franz 1961 A LG St. Wolfgang     46:10.6      6:33.0
7 34 POSCH Robert 1966 A DSG U. Raika Pfandl     46:28.6      6:51.0
8 149 LIECHTENEGGER Franz 1965 A Team Sp.Lichtenegger     47:04.3      7:26.7



9 47 KOGLER Johannes 1965 A Nurmis Enkel     49:12.5      9:34.9
10 151 PRACHER Norbert 1952 A Bad Ischl     49:36.2      9:58.6
11 133 LICHTENEGGER Andreas 1962 A Bad Ischl     50:44.6     11:07.0
12 31 MüLLNER Christian 1966 A DSG U. Raika Pfandl     51:01.2     11:23.6
13 113 LETTNER Friedrich 1947 A Bad Ischl     51:58.2     12:20.6
14 15 TRAISCH Franz 1961 A Nurmis Enkel     54:36.5     14:58.9
15 130 HOLZBAUER Johannes 1961 A DSG Pfandl     54:54.4     15:16.8
16 124 GAMSJäGER Franz 1958 A Bad Goisern     56:01.0     16:23.4
17 158 PROMBERGER Alois 1940 A Union Ebensee   1:00:05.2     20:27.6

SKGT-W-Hauptklasse 1967/jünger

1 141 MAIR-MAYER Ingrid 1974 A DSG Pfandl     51:59.3         0.0
2 106 FERDIN Gerlinde 1976 A Team Sp Lichtenegger     52:59.8      1:00.5
3 97 GRABNER Maria 1979 A LG St. Wolfgang     57:18.1      5:18.8
4 148 KOGLER Theresa 1991 A Nurmis Enkel   1:07:59.1     15:59.8
5 152 EISNEROVA Martina 1979 CZE DSG Raika Pfandl   1:18:47.8     26:48.5

SKGT-W-Masters     1966/älter

1 71 LINORTNER Christa 1963 A Bad Ischl   1:01:17.3         0.0



OFFIZIELLE RANGLISTE - STAFFEL                                        

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN LAUFZEIT

1 2001 Wendler Frank A H-Prolife Bad Ischl     32:05.1
2002 Putz Franz
2003 Kefer Helmut
2004 Schiel Alex
2005 Trompeter Mario
2006 Pfeifer Mario
2007 Samer Peter
2008 DeBetin Christian
2009 Schrag Daniel
2010 Scheutz Andreas
2011 RETTENBACHER Thomas

2 2101 Lahnsteiner Marianne A Bergspatzen BG Ischl     37:06.2
2102 Putz Lena
2103 Schmalnauer Alexandra
2104 Girbl Sophie
2105 Neugebauer Lukas
2106 Loidl Christoph
2107 Bayr Fabian
2108 Lettner Philip
2109 Sarsteiner Lorenz
2110 Zopf Johannes
2111 KIS Sebastian

3 1801 Hutter Joe A BG Bad Ischl     37:13.0
1802 Wiesauer Johannes
1803 Wiesauer Georg
1804 Lemmerer Stefan
1805 Lechner Philip
1806 Mathes Wolfgang
1807 Huemer Anna



1808 Müllner Agnes
1809 Eisl Andreas
1810 Loidl Matthias
1811 EISNER Patrik

4 1201 Mauz Franz A Exciting Fit     39:15.2
1202 Gschwandtner Thomas
1203 Ziehfreund Hans
1204 Flatscher Sabine
1205 Fertic Martina
1206 Haas Günther
1207 Sams Conny
1208 Mayerhauser Mathäus
1209 Pammesberger E
1210 Nußbaumer Manfred
1211 Niederauer Andreas

5 2501 Müllegger Michaela A WSV SPK Bad Ischl     40:04.1
2502 Rettenbacher Manuel
2503 Zulehner Marco
2504 Sams Stefanie
2505 Keil Katharina
2506 Buchegger Anna
2507 Achleitner Dominik
2508 Schögl Andreas
2509 Keil Daniel
2510 Wohinz Lukas
2511 ZULEHNER Stefan

6 1301 Hackl Michael A Artweger     40:52.6
1302 Soxberger Josef
1303 Sams Martin
1304 Pilz Peter
1305 Roch Peter
1306 Wimmer Herbert
1307 Schnürch Michael



1308 Stampfer Roland
1309 Greinmeister Martin
1310 Maier Gerhard
1311 SIMONLEHNER Helmut

7 2401 Pilstl Josef A FF Bad Ischl     41:38.5
2402 Thaler Markus
2403 Hofinger Stefan
2404 Pernecker Rudolf
2405 Buchberger Mario
2406 Drahgschwandtner Dominik
2407 Wieder Lukas
2408 Hochdanninger Franz
2409 Hochdanninger Laurenz
2410 Hayböck Markus
2411 Pilstl Josef

8 2301 Loidl Thomas A Samariterbund Ischl     41:57.9
2302 Vogl Jürgen
2303 Morbitzer Josef
2304 Schott Martin
2305 Egger Michael
2306 Wallner Rudolf
2307 Fahrner Robert
2308 Gavric Ivica
2309 Sari Bilal
2310 Velimir Pejic
2311 LOIDL Markus

9 1101 Zopf Elisabeth A Twister Sisters     43:22.4
1102 Schneeberger Sigrid
1103 Schmalnauer Elisabeth
1104 Hahn Martina
1105 Lang Lisa
1106 Trausner Maxi
1107 Sams Gabi



1108 Gütler Brigitte
1109 Loidl Monika
1110 Vierthauer Sandra
1111 Reisner Monika

10 1401 Forsthuber Florian A Faule Sau Parti     44:09.2
1402 Forsthuber Wolfgang
1403 Kainzner Ferdl
1404 Altenberger Franz
1405 Bartl Roland
1406 Enichlmayer Harry
1407 Gschwandtner Walter
1408 Loidl Erwin
1409 Grießmaier Bert
1410 Sifkofits Adi
1411 Herzog Robert

11 2201 Dir. Mautz Günther A Bergschnecken BG     46:29.2
2202 Linder Andreas
2203 Raab Wolfgang
2204 Lahnsteiner Ina
2205 Karlinger Dieter
2206 Scherer Marina
2207 Wolfsgruber Annelies
2208 Gaig Friedrich
2209 Gottwald Eva
2210 Lahnsteiner Max
2211 ZÖHRER Martina

12 1501 Jedinger Sabine A Augustin Huber     48:50.7
1502 Forsthuber Arnold
1503 Putz Andy
1504 Huemer Wolfgang
1505 Müllegger Daniel
1506 Reisenbichler Anna
1507 Putz Martin



1508 Lichtensteiner Martina
1509 Amtmann Stefan
1510 Pfandlbauer Andy
1511 Huber Franz

13 1901 Nierlich Gabi A D-Prolife Bad Ischl     49:29.5
1902 Grill Judith
1903 Gießmaier Silke
1904 Grießmaier Regina
1905 Brandstätter Magdalena
1906 Haim Berni
1907 Samer Sabine
1908 Waschnigg Jasmin
1909 Steher Lydia
1910 Gschwandtner Kerstin
1911 Stollnberger Waltraud

14 1701 Floh A Garde Ischler Fasch.     50:39.7
1702 Brandstätter Theresa
1703 Kneissl Sarah
1704 Plamberger Anabella
1705 Pintger Karina
1706 Werren Carmen
1707 Gneuss Michaela
1708 Lechner Bettina
1709 Schmalzberger Manuela
1710 Werren Brigitte
1711 HERBST Christina

15 1601 Durkovic Helga A MARY`S TANZHEXEN   1:00:04.0
1602 Anlanger Hella
1603 Unterberger Manuela
1604 Bindeus Gabi
1605 Buchböck Claudia
1606 Aster Siegried



1607 Iglseder Sonja
1608 Mayer Wolfgang
1609 Blohberger Johanna
1610 Habanek Sabine
1611 KRAUTGARTNER Maria


